
ZARZĄDZENIE NR III.265.2021 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 
Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu zadań zleconych gminie ustawami zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53633FD1-8ADB-4DE9-AA6D-B3661E7372AB. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2021

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr III.265.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 26 luty 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 874 184,77 6 600,00 3 880 784,77

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 560 566,77 6 600,00 3 567 166,77

4270 Zakup usług remontowych 0,00 6 600,00 6 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 187 000,00 -600,00 186 400,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 600,00 600,00

75056 Spis powszechny i inne 8 683,00 0,00 8 683,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 755,41 6 028,24 6 783,65

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

6 028,24 -6 028,24 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

7 437,00 0,00 7 437,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 231,00 0,00 1 231,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 231,00 -202,34 1 028,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 177,14 177,14

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 25,20 25,20

758 Różne rozliczenia 899 241,24 -6 600,00 892 641,24

75818 Rezerwy ogólne i celowe 894 241,24 -6 600,00 887 641,24

4810 Rezerwy 894 241,24 -6 600,00 887 641,24

801 Oświata i wychowanie 8 606 838,15 0,00 8 606 838,15

80101 Szkoły podstawowe 5 741 176,15 500,27 5 741 676,42

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 198 606,00 -16 905,44 181 700,56

4300 Zakup usług pozostałych 111 000,00 17 405,71 128 405,71

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 686 306,00 -500,27 685 805,73

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 091,00 -500,27 19 590,73

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 205 740,00 0,00 205 740,00

85401 Świetlice szkolne 182 061,00 0,00 182 061,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 211,00 501,22 122 712,22

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 191,00 -501,22 11 689,78

855 Rodzina 6 365 453,00 0,00 6 365 453,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 343 500,00 0,00 4 343 500,00

3110 Świadczenia społeczne 4 300 000,00 -2 839,00 4 297 161,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53633FD1-8ADB-4DE9-AA6D-B3661E7372AB. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00 1 234,83 27 234,83

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 202,00 2 347,00 3 549,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 928,00 -627,03 5 300,97

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 870,00 -115,80 754,20

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 462 100,00 0,00 1 462 100,00

3110 Świadczenia społeczne 1 386 000,00 -40 731,89 1 345 268,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 200,00 12 538,21 26 738,21

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 3 463,00 6 463,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 000,00 24 717,25 79 717,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00 13,43 813,43

Razem: 27 997 434,15 0,00 27 997 434,15

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53633FD1-8ADB-4DE9-AA6D-B3661E7372AB. Podpisany Strona 2



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2021

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr III.265.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 26 luty 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 52 474,00 0,00 52 474,00

75056 Spis powszechny i inne 8 683,00 0,00 8 683,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 755,41 6 028,24 6 783,65

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

6 028,24 -6 028,24 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

7 437,00 0,00 7 437,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 231,00 0,00 1 231,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 231,00 -202,34 1 028,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 177,14 177,14

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 25,20 25,20

855 Rodzina 6 017 400,00 0,00 6 017 400,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 334 000,00 0,00 4 334 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 300 000,00 -2 839,00 4 297 161,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00 1 234,83 27 234,83

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 202,00 2 347,00 3 549,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 928,00 -627,03 5 300,97

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 870,00 -115,80 754,20

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 459 000,00 0,00 1 459 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 386 000,00 -40 731,89 1 345 268,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 200,00 12 538,21 26 738,21

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 3 463,00 6 463,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 000,00 24 717,25 79 717,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00 13,43 813,43

Razem: 6 103 602,00 0,00 6 103 602,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53633FD1-8ADB-4DE9-AA6D-B3661E7372AB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1.Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach tego samego
działu i rozdziału o kwotę 68.550,96 zł:

a)zwiększono o kwotę 68.550,96 zł, z tego:

­w dziale 750, rozdziale 75023 o kwotę 600,00 zł podatek od towarów i usług (VAT),

­w dziale 750, rozdziale 75056 o kwotę 6.028,24 zł wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń,

­w dziale 751, rozdziale 75101 o kwotę 202,34 zł: składki na ubezpieczenia społeczne (177,14 zł), składki
na Fundusz Pracy (25,20 zł),

­w dziale 801, rozdziale 80101 o kwotę 16.905,44 zł zakup usług pozostałych,

­w dziale 854, rozdziale 85401 o kwotę 501,22 zł wynagrodzenia osobowe pracowników,

­w dziale 855, rozdziale 85501 o kwotę 3.581,83 zł: wynagrodzenia osobowe pracowników (1.234,83 zł),
dodatkowe wynagrodzenie roczne (2.347,00 zł),

­w dziale 855, rozdziale 85502 o kwotę 40.731,89 zł: wynagrodzenia osobowe pracowników (12.538,21 zł),
dodatkowe wynagrodzenie roczne (3.463,00 zł), składki na ubezpieczenia społeczne (24.717,25 zł), składki na
Fundusz Pracy (13,43 zł),

b)zmniejszono o kwotę 68.550,96 zł, z tego:

­w dziale 750, rozdziale 75023 o kwotę 600,00 zł zakup usług pozostałych,

­w dziale 750, rozdziale 75056 o kwotę 6.028,24 zł nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń,

­w dziale 751, rozdziale 75101 o kwotę 202,34 zł wynagrodzenia osobowe pracowników,

­w dziale 801, rozdziale 80101 o kwotę 16.905,44 zł wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń,

­w dziale 854, rozdziale 85401 o kwotę 501,22 zł dodatkowe wynagrodzenie roczne,

­w dziale 855, rozdziale 85501 o kwotę 3.581,83 zł: świadczenia społeczne (2.839,00 zł), składki na
ubezpieczenia społeczne (627,03 zł), składki na Fundusz Pracy ( 115,80 zł),

­w dziale 855, rozdziale 85502 o kwotę 40.731,89 zł świadczenie społeczne.

2.Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej w ramach
tego samego działu o kwotę 500,27 zł:

a)zwiększono o kwotę 500,27 zł, z tego:

­w dziale 801, rozdziale 80101 o kwotę 500,27 zł zakup usług pozostałych,

b)zmniejszono o kwotę 500,27 zł, z tego:

­w dziale 801, rozdziale 80148 o kwotę 500,27 zł dodatkowe wynagrodzenie roczne.

3.Dokonano przeniesienia z rezerwy ogólnej kwoty 6.600,00 zł (z działu 758, rozdziału 75818) do:

­działu 750, rozdziału 75023 kwotę 6.600,00 zł zakup usług remontowych.

4. Plan budżetu gminy na rok 2021 po zmianach wynosi:

a)dochody ogółem 28.922.263,00 zł

z tego:

­ dochody bieżące 28.579.363,00 zł

­ dochody majątkowe342.900,00 zł

b)wydatki ogółem 27.997.434,15 zł

z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53633FD1-8ADB-4DE9-AA6D-B3661E7372AB. Podpisany Strona 1



­ wydatki bieżące 27.009.584,36 zł

­ wydatki majątkowe 987.849,79 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53633FD1-8ADB-4DE9-AA6D-B3661E7372AB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

